МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Г О внесении изменений в постановление!
Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.10.2020 № 865
«Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение населения
муниципального образования город
Яровое Алтайского края жилищно-
коммунальными услугами на 2021-2026
годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
дополнительным соглашением к Соглашению о предоставлении субсидии
бюджету муниципального образования из краевого бюджета на реализацию
мероприятий по строительству, реконструкции, ремонту и капитальному ремонту
объектов теплоснабжения № 105-2024-01730000-042/4 от 17.12.2024 г., решением
Городского Собрания депутатов г. Яровое от 23.12.2024 г. № 43 «О бюджете
муниципального образования город Яровое Алтайского края на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов», на основании Устава муниципального
образования город Яровое Алтайского края, постановлений Администрации
города Яровое Алтайского края от 17.05.2019 г. № 390 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования город Яровое Алтайского края», от 20.05.2020 №
423 «Об утверждении перечня муниципальных программ на период 2021 - 2026
годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое

Алтайского края от 19.10.2020 № 865 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение населения муниципального образования город Яровое
Алтайского края жилищно-коммунальными услугами на 2021-2026 годы» (с
изменениями от 29.06.2021 № 493, от 23.09.2021 № 692, от 29.11.2021
№ 870, от 22.03.2022 № 225, от 11.04.2022 № 288, от 09.06.2022 № 431, от
02.09.2022 № 689, от 16.11.2022 № 1043, от 29.12.2022 № 1250, от 24.03.2023 №
264, от 10.07.2023 № 796, от 09.11.2023 № 1459, от 22.12.2023 № 1750, от

05.02.2024 № 129, от 19.04.2024 № 430, от 26.04.2024 № 458, от 29.11.2024 №
1450) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 19.10.2020 № 865 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение населения муниципального образования город Яровое
Алтайского края жилищно-коммунальными услугами на 2021 -2026 годы»

1. В муниципальной программе «Обеспечение населения муниципального
образования город Яровое Алтайского края жилищно-коммунальными
услугами на 2021-2026 годы», утвержденной названным выше
постановлением (далее - «программа»):

1.1. В паспорте программы:

Позицию «Объемы финансирования программы» изложить в следующей
редакции:

Объемы
финансирования
программы

Периоды
реализации

2021-
2026 гг.

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026
г.

Всего, тыс.
руб-

6492084,8 215439,0 1522416,9 2540022,0 2152406,6 61800,3 0

федеральный
бюджет

0,0 0 0 0,0 0,0 0 0

средства ППК
«Фонд
развития
территорий»

722064,9 0 0 202220,9 519844,0 0 0

краевой
бюджет

5137353,3 0 1364287,4 2086097,7 1625785,9 61182,3 0

городской
бюджет

120154,0 96726,1 8486,1 7547,1 6776,7 618,0 0

внебюджетные
источники

512512,6 118712,9 149643,4 244156,3 0 0 0

1.2. Абзац второй Раздела 4 «Общий объем финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в
следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет
6492084,8 тыс. рублей, из них по годам:

2021 г. - 215439,0 тыс. рублей;
2022 г. - 1522416,9 тыс. рублей;
2023 г. - 2540022,0 тыс. рублей;
2024 г. - 2152406,6 тыс. рублей;
2025 г. - 61800,3 тыс. рублей;
2026 г. - 0,0 тыс. рублей;

из федерального бюджета - 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 г. - 0,0 тыс. рублей;
2022 г. - 0,0 тыс. рублей;
2023 г. - 0,0 тыс. рублей;
2024 г. - 0,0 тыс. рублей;
2025 г. - 0,0 тыс. рублей;
2026 г. - 0,0 тыс. рублей;

из средств ППК «Фонд развития территорий» - 722064,90 тыс. рублей, в
том числе по годам:

2021 г. - 0,0 тыс. рублей;
2022 г. - 0,0 тыс. рублей;
2023 г. - 202220,9 тыс. рублей;
2024 г. - 519844,0 тыс. рублей;
2025 г. - 0,0 тыс. рублей;
2026 г. - 0,0 тыс. рублей;

из краевого бюджета - 5137353,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 г. - 0,0 тыс. рублей;
2022 г. - 1364287,4 тыс. рублей;
2023 г. - 2086097,7 тыс. рублей;
2024 г. - 1625785,9 тыс. рублей;
2025 г. - 61182,3 тыс. рублей;
2026 г. - 0,0 тыс. рублей;

из городского бюджета - 120154,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 г. - 96726,1 тыс. рублей;
2022 г. - 8486,1 тыс. рублей;
2023 г. - 7547,1 тыс. рублей;
2024 г. - 6776,7 тыс. рублей;
2025 г. - 618,0 тыс. рублей;
2026 г. - 0,0 тыс. рублей;

из внебюджетных источников - 512512,6 тыс. рублей, в том числе по
годам:

2021 г. - 118712,9 тыс. рублей;
2022 г. - 149643,4 тыс. рублей;
2023 г. - 244156,3 тыс. рублей;
2024 г. - 0,0 тыс. рублей;
2025 г. - 0,0 тыс. рублей.
2026 г. - 0,0 тыс. рублей.»

1.
3.

 В та
бл

иц
е 1

по
зи

ци
ю

 п
од

 н
ом

ер
ом

 10
 из

ло
ж

ит
ь в

 с
ле

ду
ю

щ
ей

 ре
да

кц
ии

:

о
ГД

о
гч

а

X сЗ
2
X
I

W
X
X

<D
У
CD

X
3

н
CD
У
CD

оз 03 X 03
Q- СО н Ct
ю
о CD

Е(
О с-

CD
* со

Xн (D о- О Е[Q
£Х 6 X 2 СО

о X С X VO о
со
Ь"
cd

О >>
03

<D
н
(D
*
<D

н
Ct
<D

<D
у
X
-

5

ю

со
г-
CD
CD

сх
ю
о X

-е-
CD
X

о У X 3 cQо О-
X

03
X.

О-
X

X
X

е-

Вс
ег

о

в т
ом

 ч
ис

ле
:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

ср
ед

ст
ва

 П
П

К
«Ф

он
д

ра
зв

ит
ия

те

рр
ит

ор
ий

»

кр
ае

во
й б

ю
дж

ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

87
70

35
,5

0,
0

71
5 7

84
,9

15
8 3

30
,8

29
19

,8

0,
0

0,
0

0,
0

64
14

35
,

1 0,
0

51
9

84
4,

0

11
9

19
8,

4

23
92

,7

23
5 6

00
,4

0,
0

19
5 9

40
,9

39
 13

2,
4

52
7,

1

0,
0

0,
0

03
О

о О
Q- СО
О О

СХ

Он чо
те
чо оОн До но Ч
ч Д
S Он
д д
ч о
PQ Он
о о
й
Ои

S
Д <

ч сА
(U Г1
Он

о

О
сч

к
X

х
X

сх
о

X
о
X

5-О
о и X

ях х о те н
м о Q X Г)

э-
о
х
X

X
3 g

X

X
05
X

о
X

U
о

X
н в О

(Г)

о
о

о Ч о X 73 CQ
о X X СХ О

О X X ю СХ
а- ю о 2 о

К
Пн

S
Sо Дt=tо св
ч: о
CU

С4 >д<и
3

Вс
ег

о

в т
ом

 чи
сл

е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

ср
ед

ст
ва

 П
П

К
«Ф

он
д

ра
зв

ит
ия

те

рр
ит

ор
ий

»

кр
ае

во
й

бю
дж

ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

25
8 7

91
,6

0,
0

0,
0

6 2
80

,0

17
8 0

48
,1

2 8
82

,5

71
 58

1,
0

0,
0

61
80

0,
3

61
18

2,
3 0‘819

66
 42

3,
7

65
75

9,
5

66
4,

2

90
 20

8,
9

0,
0

6 2
80

,0

И
 55

6,
2

79
1,

7

71
 58

1,
0

40
 35

8,
7

39
 55

0,
1

80
8,

6

0,
0

Л
R (D
О О
О- CQ
О О

Q-

1.
5.

Ц
ел

ь и
 за

да
чу

 по
дп

ро
гр

ам
мы

 1 «
Ра

зв
ит

ие
 во

до
сн

аб
ж

ен
ия

, в
од

оо
тв

ед
ен

ия
 и

оч
ис

тк
а с

то
чн

ых
 во

д»
 из

ло
ж

ит
ь в

сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:

Вс
ег

о

в т
ом

 чи
сл

е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

ср
ед

ст
ва

 П
П

К
«Ф

он
д

ра
зв

ит
ия

те

рр
ит

ор
ий

»

кр
ае

во
й

бю
дж

ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в т
ом

 чи
сл

е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

94
36

17
,4

0,
0

71
5 7

84
,9

15
8 3

30
,8

36
13

,0

65
 88

8,
7

94
36

17
,4

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

64
2

12
8,

3

0,
0

51
9

84
4,

0

11
9

19
8,

4

30
85

,9

0,
0

64
2

12
8,

3

0,
0

25
6

99
7,

4

0,
0

19
5 9

40
,9

39
 13

2,
4

52
7,

1

21
 39

7,
0

25
6 9

97
,4

0,
0

23
 71

8,
0

0,
0

0,
0 0

‘0 0,
0

23
 71

8,
0

23
 71

8,
0

0,
0

20
 77

3,
7

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
 77

3,
7

20
 77

3,
7

0,
0

ср
ед

ст
ва

 П
П

К
«Ф

он
д

ра
зв

ит
ия

те

рр
ит

ор
ий

»

кр
ае

во
й б

ю
дж

ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

71
5 7

84
,9

15
8 3

30
,8

36
13

,0

65
 88

8,
7

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

51
9

84
4,

0

11
9

19
8,

4

30
85

,9

0,
0

19
5 9

40
,9

39
 13

2,
4

52
7,

1

21
 39

7,
0

0,
0

0,
0

0,
0

23
 71

8,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
 77

3,
7

л
О Н
W

др
ов

ан
ия

 объ
е

Вс
ег

о

в т
ом

 чи
сл

е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

ср
ед

ст
ва

 П
П

К
«Ф

он
д

ра
зв

ит
ия

те

рр
ит

ор
ий

»

кр
ае

во
й б

ю
дж

ет

ун
кц

ио
н)

55
46

47
4,

8 0,
0

0,
0

6 2
80

,0

4 9
79

02
2,

5

но
го

 ф
0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

:т
аб

ил
ь

61
80

0,
3

0,
0

0,
0

61
18

2,
3

че
ни

е с
15

10
27

8
,3 0,
0

0,
0

15
06

58
7,

5

д об
ес

пе

2 2
81

99
9,

4

0,
0

6 2
80

,0

2 0
46

96
5,

3

[и
за

ци
я 1

ди
: 1 4

97
98

8,
4

0,
0

0,
0

1 3
64

28
7,

4

М
од

ер
н

ре
да

кц
]

19
4

40
8,

4

0,
0

0,
0

0,
0

1.
5.

1.
Ц

ел
ь и

за
да

чу
 по

дп
ро

гр
ам

мы
 2

«
те

пл
ос

на
бж

ен
ия

» и
зл

ож
ит

ь в
 сл

ед
ую

щ
ей

Ц
ел

ь
2.

О
бе

сп
еч

ен
ие

ка

че
ст

ве
нн

ой
 и

на
де

ж
но

й
ра

бо
ты

об
ъе

кт
ов

те

пл
ос

на
бж

ен
ия

о

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

в т
ом

 чи
сл

е:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

ср
ед

ст
ва

 П
П

К
«Ф

он
д

ра
зв

ит
ия

те

рр
ит

ор
ий

»

кр
ае

во
й

бю
дж

ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

11
45

48
,4

44
6 6

23
,9

55
46

47
4,

8 0,
0

0,
0

6 2
80

,0

4 9
79

02
2,

5

11
45

48
,4

44
6 6

23
,9

0,
0

0,
0

0,
0 0

‘0 о
o' 0,

0

0,
0

0,
0

61
8,

0

0,
0

61
80

0,
3

0,
0

0,
0

61
18

2,
3

61
8,

0

0,
0

36
90

,8

0,
0

15
10

27
8

,3 0,
0

0,
0

15
06

58
7,

5

36
90

,8

0,
0

5 9
94

,8

22
2 7

59
,3

2 2
81

99
9,

4

0,
0

6 2
80

,0

2 0
46

96
5,

3

5 9
94

,8

22
2 7

59
,3

7 7
75

,6

12
5 9

25
,4

1 4
97

98
8,

4

0,
0

0,
0

1 3
64

28
7,

4

7 7
75

,6

12
5 9

25
,4

96
 4

69
,2

97
 93

9,
2

19
4

40
8,

4

0,
0

0,
0

0,
0

96
 46

9,
2

97
 93

9,
2

1.
6.

Та
бл

иц
у 3

 из
ло

ж
ит

ь в
 сл

ед
ую

щ
ей

 ре
да

кц
ии

:
«О

бъ
ем

 ф
ин

ан
со

вы
х

ре
су

рс
ов

, н
ео

бх
од

им
ых

 д
ля

 ре
ал

из
ац

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

мы
 «О

бе
сп

еч
ен

ие
 н

ас
ел

ен
ия

му

ни
ци

па
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 го
ро

д
Яр

ов
ое

 А
лт

ай
ск

ог
о к

ра
я ж

ил
ищ

но
-к

ом
му

на
ль

ны
ми

 ус
лу

га
ми

» н
а 2

02
1-

20
26

 го
ды

»

Су
мм

а
ра

сх
од

ов
, т

ыс
. р

уб
ле

й

вс
ег

о
оо 64

92
08

4,
8 1

72
2

06
4,

90

51
37

35
3,

3

12
01

54
,0

51
2 5

12
,6

0

2 9
59

 76
3,

40

1

2
45

7 8
72

,2
0

10
40

15
,0

39
78

76
,2

0

20
26

 го
д

г*

20
25

 го
д

чО 61
80

0,
3

61
18

2,
3

61
8,

0

61
80

0,
3

61
18

2,
3

61
8,

0

20
24

 го
д

21
52

40
6,

6

51
9 8

44
,0

0

16
25

78
5,

9

67
76

,7

14
49

74
8,

0

14
49

08
3,

8

66
4,

2

20
23

 го
д

2 5
40

 02
2,

0

20
2

22
0,

90

2
08

6
09

7,
70

7 5
47

,1

24
4 1

56
,3

0

1 18
1 5

64
,5

0

93
1 5

03
,6

0

5 9
04

,6
0

24
4 1

56
,3

0

20
22

 го
д

ел

1 5
22

 4
16

,9
0

1 36
4

28
7,

40

8 4
86

,1
0

14
9 6

43
,4

0

98
 61

6,
90

16
 10

2,
50

10
2,

10

82
 4

12
,3

0

20
21

 го
д

еч 21
5

43
9,

0

96
 7

26
,1

0

11
8 7

12
,9

0

16
8 0

33
,7

0

96
 72

6,
10

71
 30

7,
60

И
ст

оч
ни

ки
 и

на
пр

ав
ле

ни
я

ра
сх

од
ов

-

Вс
ег

о
фи

на
нс

ов
ых

 за
тр

ат
*

в т
ом

 чи
сл

е

из
 ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о

бю
дж

ет
а (

на
 у

сл
ов

ия
х

со
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

)

из
 ср

ед
ст

в П
П

К
«Ф

он
д

ра
зв

ит
ия

 те
рр

ит
ор

ий
»

из
 кр

ае
во

го
 бю

дж
ет

а (
на

 у
сл

ов
ия

х с
оф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я)

из
 го

ро
дс

ко
го

 б
ю

дж
ет

а

из
 вн

еб
ю

дж
ет

ны
х и

ст
оч

ни
ко

в

П
ро

чи
е р

ас
хо

ды
**

в т
ом

 чи
сл

е

из
 ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о

бю
дж

ет
а

(н
а

ус
ло

ви
ях

со

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия
)

из
 к

ра
ев

ог
о

бю
дж

ет
а

(н
а

ус
ло

ви
ях

 с
оф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я)

из
 го

ро
дс

ко
го

 б
ю

дж
ет

а

из
 вн

еб
ю

дж
ет

ны
х и

ст
оч

ни
ко

в

1.7.Позицию «Объемы финансирования программы» Подпрограммы 1
«Развитие водоснабжения, водоотведения и очистка сточных вод»,
изложить в следующей редакции:

Объемы
финансирования
подпрограммы

Периоды
реализации

2021-
2026 гг.

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026
г.

Всего, тыс.
руб-

943617,4 20773,7 23718,0 256997,4 642128,3

федеральный
бюджет

Средства ППК
«Фонд
развития
территорий»

715784,9 195940,9 519844,0

краевой
бюджет

158330,8 39132,4 119198,4

городской
бюджет

3613,0 527,1 3085,9

внебюджетные
источники

65888,7 20773,7 23718,0 21397,0

1.7.1.Второй абзац Раздела 2.5. «Объем финансирования подпрограммы
1» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы 1 составляет — 943617,4
тыс. рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета - 0,0 тыс. рублей, из них:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 0,0 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей

за счет средств ППК «Фонд развития территорий» - 715784,9 тыс. рублей,
из них:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 195940,9 тыс. рублей;
2024 год - 519844,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей
за счет средств городского бюджета — 3613,0 тыс. рублей, из них:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 527,1 тыс. рублей;
2024 год - 3085,9 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей

за счет средств краевого бюджета - 158330,8 тыс. рублей, из них:
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 39132,4 тыс. рублей;
2024 год - 119198,4 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей

за счет средств внебюджетных источников - 65888,7 тыс. рублей, из них:
2021 год - 20773,7 тыс. рублей;
2022 год - 23718,0 тыс. рублей;
2023 год - 21397,0 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 - 0,0 тыс. рублей;

2026 - 0,0 тыс. рублей.

1.8.Позицию «Объемы финансирования программы» Подпрограммы 2
«Модернизация и обеспечение стабильного функционирования объектов
теплоснабжения», изложить в следующей редакции:

Объемы
финансирования
подпрограммы

Периоды
реализации

2021-
2026 гг.

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026
г.

Всего, тыс.
руб-

5545178,8 194408,4 1497988,4 2281999,4 1508982,3 61800,3

федеральный
бюджет

Средства ППК
«Фонд
развития
территорий»

6280,0 6280,0

краевой
бюджет

4979022,5 1364287,4 2046965,3 1506587,5 61182,3

городской
бюджет

113252,4 96469,2 7775,6 5994,8 2394,8 618,0

внебюджетные
источники

446 623,9 97939,2 125925,4 222759,3

1.8.1.Второй абзац Раздела 2.5. «Объем финансирования подпрограммы
2» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы 2 составляет - 5545178,8
тыс. рублей, в том числе:

за счет средств ППК «Фонд развития территорий» - 6280,0 тыс. рублей, из
них:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 6280,0 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 00 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей

за счет средств городского бюджета - 113252,4 тыс. рублей, из них:

2021 год - 96469,2 тыс. рублей;
2022 год - 7775,6 тыс. рублей;
2023 год - 5994,8 тыс. рублей;
2024 год - 2394,8 тыс. рублей;
2025 год - 618,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей

за счет средств краевого бюджета - 4979022,5 тыс. рублей, из них:
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 1364287,4 тыс. рублей;
2023 год - 2046965,3 тыс. рублей;
2024 год - 1506587,5 тыс. рублей;
2025 год - 61182,3 тыс. рублей
2026 год - 0,0 тыс. рублей

за счет средств внебюджетных источников - 446 623,9 тыс. рублей, из
них:

2021 год - 97939,2 тыс. рублей;
2022 год - 125925,4 тыс. рублей;
2023 год - 222759,3 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей,
2026 год - 0,0 тыс. рублей».